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SFr. 35,- SFr. 10,- SFr. 8,- SFr. 10,- SFr. 5,-

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Anzahl

Betschart Hubert 67 94 1 59 1 539 1 106 111 109 110 1 3 1 312,9 83,00

Bürgler Othmar 64 95 1 1 57 1 559 1 114 1 1 321,9 103,00

Elsener Robert 68 96 1 57 1 545 1 111 112 111 110 111 1 1 318,5 68,00

Imhof Ambros 58 94 1 1 57 1 535 1 111 113 108 1 2 315,5 108,00

Imhof Stefan 89 99 1 1 59 1 533 1 116 117 1 1 1 327,3 108,00

Imlig Bruno 64 97 1 57 1 564 1 118 1 1 328,4 68,00

Polazzetto Stefano 36 93 1 56 1 508 1 110 111 99 109 101 1 4 1 309,8 88,00

Rüedin Josef 44 98 1 57 1 538 1 109 1 1 317,8 68,00

Rüedin Stefan 80 96 1 60 1 567 1 114 1 1 326,7 68,00

Schibig Edgar 59 93 1 1 58 1 557 1 105 106 110 106 1 3 1 311,7 118,00

Sidler Ruedi 75 94 1 525 1 1 146,5 48,00

Stump Othmar 67 95 1 56 1 557 1 113 1 1 319,7 68,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Total 996,00
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Ausschiessen  2014

Rangliste Mitgliederstich

Rang Name Vorname JG
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Kunst

1 Imhof Stefan 89 99 533

2 Rüedin Josef 44 98 538

3 Imlig Bruno 64 97 564

4 Rüedin Stefan 80 96 567

5 Elsener Robert 68 96 545

6 Bürgler Othmar 64 95 559

7 Stump Othmar 67 95 557

8 Betschart Hubert 67 94 539

9 Imhof Ambros 58 94 535

10 Sidler Ruedi 75 94 525

11 Schibig Edgar 59 93 557

12 Polazzetto Stefano 36 93 508



Ausschiessen  2014

Rangliste Damen + Kranzstich

Rang Name Vorname JG
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Vereinskarte à 8.-

1 Rüedin Stefan 80 60 ja

2 Betschart Hubert 67 59 ja

3 Imhof Stefan 89 59 ja

4 Schibig Edgar 59 58 ja

5 Rüedin Josef 44 57 ja

6 Imhof Ambros 58 57 ja

7 Bürgler Othmar 64 57 ja

8 Imlig Bruno 64 57 ja

9 Elsener Robert 68 57 ja

10 Polazzetto Stefano 36 56 ja

11 Stump Othmar 67 56 ja



Ausschiessen  2014

Rangliste Kunst

Rang Name Vorname JG
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Auszahlung 75% (Fr. 72) an 2/3

1 Rüedin Stefan 80 567 24

2 Imlig Bruno 64 564 14

3 Bürgler Othmar 64 559 9

4 Schibig Edgar 59 557 7

5 Stump Othmar 67 557 6

6 Elsener Robert 68 545 5

7 Betschart Hubert 67 539 4

8 Rüedin Josef 44 538 3

9 Imhof Ambros 58 535 nein

10 Imhof Stefan 89 533 nein

11 Sidler Ruedi 75 525 nein

12 Polazzetto Stefano 36 508 nein



Ausschiessen  2014

Rangliste Schwynigsstich

Rang Name Vorname JG
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Auszahlung 100% (Fr 165.-) an 2/3

1 Imlig Bruno 64 118 ja

2 Imhof Stefan 89 117 ja

3 Bürgler Othmar 64 114 ja

4 Rüedin Stefan 80 114 ja

5 Imhof Ambros 58 113 ja

6 Stump Othmar 67 113 ja

7 Elsener Robert 68 112 ja

8 Polazzetto Stefano 36 111

9 Betschart Hubert 67 111

10 Schibig Edgar 59 110

11 Rüedin Josef 44 109



Ausschiessen  2014

Rangliste Tagesmeister

Rang Name Vorname JG
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Auszeichnung Vereinskarte

1 Imlig Bruno 64 328,4 100

2 Imhof Stefan 89 327,3 80

3 Rüedin Stefan 80 326,7 60

4 Bürgler Othmar 64 321,9 40

5 Stump Othmar 67 319,7 20

6 Elsener Robert 68 318,5 15

7 Rüedin Josef 44 317,8 10

8 Imhof Ambros 58 315,5 5

9 Betschart Hubert 67 312,9

10 Schibig Edgar 59 311,7

11 Polazzetto Stefano 36 309,8

12 Sidler Ruedi 75 146,5


